
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 4,327,707 4,351,673 △23,966

국            399,047 394,051 4,996

기            590,695 609,195 △18,500

분              5,921 5,921 0

도            276,681 277,219 △538

군          3,055,363 3,065,287 △9,924

공공보건의료서비스 제고 1,294,792 1,293,792 1,000

국            232,799 232,799 0

기            117,864 117,364 500

분                229 229 0

도             42,100 42,100 0

군            901,800 901,300 500

진료 및 보건행정서비스지원 732,632 731,632 1,000

기             11,384 10,884 500

분                229 229 0

도             13,000 13,000 0

군            708,019 707,519 500

보건기관 pc 인프라 개선지원 1,000 0 1,000

기                500 0 500

군                500 0 500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

군                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 보건기관 PC등 인프라 구축
                1,000                  0            1,000       1,000,000원 * 1식

기                500 0 500

군                500 0 500

건강 증진 2,183,633 2,226,168 △42,535

국            149,206 144,210 4,996

기            453,331 472,331 △19,000

분              5,692 5,692 0

도            225,840 226,331 △491

군          1,349,564 1,377,604 △28,040

국민건강증진 698,932 703,467 △4,535

국             51,405 46,409 4,996

기              5,207 5,207 0

도             62,877 63,368 △491

군            579,443 588,483 △9,040

난임부부지원사업(국비) 51,463 57,399 △5,936

국             25,734 28,699 △2,965

도             12,864 14,350 △1,486

군             12,865 14,350 △1,485

307 민간이전 51,463 57,399 △5,936

국             25,734 28,699 △2,965

도             12,864 14,350 △1,486

군             12,865 14,350 △1,485

01 의료및구료비 51,463 57,399 △5,936
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 인공수정 시술비 지원(46명)
               17,600             23,536          △5,936       경정 17,600,000원

국              8,803 11,768 △2,965

도              4,398 5,884 △1,486

군              4,399 5,884 △1,485

산모신생아도우미(국비) 29,879 28,478 1,401

국             23,903 15,942 7,961

도              2,988 1,993 995

군              2,988 10,543 △7,555

307 민간이전 29,879 28,478 1,401

국             23,903 15,942 7,961

도              2,988 1,993 995

군              2,988 10,543 △7,555

01 의료및구료비 0 8,550 △8,550

  ○ 저소득 산모 신생아 지원                     0              8,550          △8,550  경정0원

02 민간경상보조 29,879 19,928 9,951

  ○ 산모신생아도우미 지원(35명)
               29,879             19,928            9,951       경정29,879,000원

국             23,903 15,942 7,961

도              2,988 1,993 995

군              2,988 1,993 995

방문보건사업의 효율적인 추진 545,917 583,917 △38,000

기            230,510 249,510 △19,000

분              3,282 3,282 0

도             49,130 49,130 0

군            262,995 281,995 △19,000

방문보건 인력인건비(기금) 128,476 166,476 △38,000

기             52,598 71,598 △19,000

군             75,878 94,878 △19,000

101 인건비 128,476 166,476 △38,000

기             52,598 71,598 △19,000

군             75,878 94,878 △19,000

04 기간제근로자등보수 128,476 166,476 △38,000

  ○ 방문보건사업 기간제 근로자 인건비(보험료)
               92,200            130,200         △38,000       경정92,200,000원

기             46,100 65,100 △19,000

군             46,100 65,100 △19,000

방역구호관리 353,362 353,409 △47

국              6,252 6,252 0

도              2,346 2,393 △47

군            344,764 344,764 0

급·만성전염병관리 69,367 69,414 △47

국              5,677 5,677 0

도              2,236 2,283 △47

군             61,454 61,454 0

항결핵제 보급수수료 징수교부금(도비) 7 54 △47

도                  7 54 △47
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부서: 보건소
정책: 방역구호관리
단위: 급·만성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7 54 △47

도                  7 54 △47

01 사무관리비 7 54 △47

  ○ 항결핵제보급수수료 징수                     7                 54             △47  경정 7,000원

도                  7 54 △47

재무활동(보건소) 57,045 39,429 17,616

보전지출 57,045 39,429 17,616

보전지출 57,045 39,429 17,616

802 반환금기타 57,045 39,429 17,616

01 국고보조금반환금 39,845 26,889 12,956

  ○ 희귀난치성질환자 환급                 9,095                  0            9,095

  ○ 국가예방접종 (병의원접종비) 환급
                3,861                  0            3,861

  9,095,000원

       3,861,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,200 12,540 4,660

  ○ 희귀난치성질환자 환급                 2,729                  0            2,729

  ○ 국가예방접종 (병의원접종비) 환급
                1,931                  0            1,931

  2,729,000원

       1,931,000원
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